2022年 5月 13日

各 位

 会 社 名     株 式 会 社    サ ン ド ラ ッ グ

                                       代表者名      代表取締役社長 CEO 貞 方  宏 司

                                                 （コード番号 9989 東証プライム市場）

                                     問合せ先      執行役員管理部長   加 藤  好 伸

                                                              (TEL.042－369－6211)

剰余金の配当(増配)に関するお知らせ

 当社は、2022年 5 月 13日開催の取締役会において、下記のとおり 2022年 3月 31 日を基準日

とする剰余金の配当を行うことの承認を求める議案を 2022年 6月 25日開催予定の当社第 59期

定時株主総会に提案することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

1．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2022年 2月 14日公表）

前期実績

（2021年 3月期）

基準日 2022年 3月 31日 同左 2021年 3月 31日

1 株当たり配当金 36円 00銭 35円 00銭 35円 00銭

配当金総額 4,209 百万円 － 4,091 百万円

効力発生日 2022年 6月 27日 － 2021年 6年 28日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

2．理由

当社は、将来の事業展開、経営体質の強化及び配当性向などを総合的に勘案し、安定的・継続

的な配当による利益還元を基本方針としております。

2022 年 3 月期の期末配当につきましては、上記の基本方針及び当期の業績・財政状態等を総

合的に勘案し、株主の皆様に一層の利益還元を図るべく、前回予想に比べ１円増配の 1株当たり

36 円とし、第 2四半期末配当金を含めた年間 1株当たり配当金を、前期に比べ１円増配の 71 円

とさせていただく予定であります。

（ご参考）年間配当の内訳

 1 株当たり配当金（円）

基準日 第 2四半期末 期末 年間

当期 35円 00銭 36円 00銭 71円 00銭

前期実績（2021年 3月期） 35円 00銭 35円 00銭 70円 00銭

以 上